ATO DO INSTITUTO DE LETRAS Nº 087/2023

Despacho Ato nº 087/2023 - COC/Retificação (10638509)         SEI 23106.123165/2023-71 / pg. 1

Nomeia
comissão
responsável
pela
organização
da consulta
para os novos
representantes
docentes do IL
no CONSUNI
(2024-2026).

A DIRETORA DO Instituto de Letras da UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear comissão constituída pelos membros Prof. Dr.

Bárbara Vicente Calista
para, sob a presidência do primeiro, no prazo de 60 (sessenta) dias,

organizar a consulta para a eleição do representante do IL no CONSUNI.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º Este ato torna sem efeito o ato de nº 080/2023 (10461540)

e o de nº 086/2023 (10637438).

Profa. Dra. Sandra Lúcia Rodrigues da Rocha
Diretora do Instituto de Letras

Brasília, 01 de dezembro de 2023

Jean
Claude Lucien Miroir (LET), Prof. Dr. Paulo Medeiros Júnior (LIP), Profa. Dra.
Lucia Helena Marques (TEL), como membros efetivos, o Prof. Dr. Daniel
Teixeira da Costa Araújo (TEL), como membro suplente docente, e servidora,
Lucineia Garcia, ocupante do cargo de Técnico Administrativo em Educação, e
a discente , representante do Centro Acadêmico de
Letras,

Despacho Ato nº 087/2023 - COC/Retificação (10638509)         SEI 23106.123165/2023-71 / pg. 2

Em 02/12/2023.
Documento assinado eletronicamente por Sandra Lucia Rodrigues da Rocha,
Diretor(a) do Instituto de Letras, em 02/12/2023, às 12:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10638509 e o código CRC ABF5AE5B.

Referência: Processo nº 23106.123165/2023-71 SEI nº 10638509

Despacho Ato nº 087/2023 - COC/Retificação (10638509)         SEI 23106.123165/2023-71 / pg. 3

	Despacho Ato nº 087/2023 - COC/Retificação (10638509)